

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Pantebrevsselskabet Boligkredit A/S

Ørebakken 20 A
3000 Helsingør

CVR-nr. 73 65 49 12

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. september 2020

Brian Mogensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30. april 2020	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pantebrevsselskabet Boligkredit A/S Ørebakken 20 A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 73 65 49 12
	Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Henrik Grave Charlotte Jepsen Brian Mogensen
Direktion	Henrik Grave
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i formidling og besiddelse af pantebreve samt anden formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.658.253 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 19.506.550 kr. pr. 30. april 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.190.196	2.048.751
Personaleomkostninger	1	-1.185.316	-1.311.037
Af- og nedskrivninger	2	-28.500	-66.000
Resultat af ordinær drift		-23.620	671.714
Finansielle indtægter	3	3.115.462	3.296.458
Finansielle omkostninger		-960.103	-1.132.495
Ordinært resultat før skat		2.131.739	2.835.677
Skat af årets resultat	4	-473.486	-629.682
ÅRETS RESULTAT		1.658.253	2.205.995
Resultatdisponering:			
Overført resultat		1.658.253	2.205.995
		1.658.253	2.205.995

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	28.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	28.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.139.748	31.000.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	36.139.748	31.000.782
ANLÆGSAKTIVER I ALT		36.139.748	31.029.282
Aktiver bestemt for salg		5.204.725	5.204.725
Varebeholdninger i alt		5.204.725	5.204.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.013.089	749.417
Periodeafgrænsningsposter		364.792	328.091
Tilgodehavender i alt		1.377.881	1.077.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.298.782	10.092.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.298.782	10.092.500
Likvide beholdninger		660	660
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		14.882.048	16.375.393
AKTIVER I ALT		51.021.796	47.404.675

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	7	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.224.352	1.059.281
Overført resultat		17.782.198	16.123.945
EGENKAPITAL I ALT		19.506.550	17.683.226
Udskudt skat		324.000	284.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		324.000	284.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.075.931	2.052.533
Gæld til banker		20.514.640	15.971.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	22.590.571	18.024.343
Gæld til banker		7.164.730	9.805.506
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.114.168	1.222.628
Anden gæld		321.777	384.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.600.675	11.413.106
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		31.191.246	29.437.449
PASSIVER I ALT		51.021.796	47.404.675
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Reserve for opskrivninger:		
Primo	1.059.281	911.060
Tilgang	165.071	148.221
Ultimo	<u>1.224.352</u>	<u>1.059.281</u>
Overført resultat:		
Primo	16.123.945	13.917.950
Tilgang	1.658.253	2.205.995
Ultimo i alt	<u>17.782.198</u>	<u>16.123.945</u>
Egenkapital i alt	<u>19.506.550</u>	<u>17.683.226</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	986.330	1.111.679
Omkostninger til social sikring	17.897	16.742
Andre personaleomkostninger	181.089	182.616
Personaleomkostninger	1.185.316	1.311.037
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
2. Afskrivninger mv.		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.500	66.000
Afskrivninger mv.	28.500	66.000
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.683	11.483
Renteindtægter i øvrigt	3.098.779	3.284.975
Finansielle indtægter	3.115.462	3.296.458
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	475.486	638.682
Ændring i udskudt skat	-2.000	-9.000
Skat af årets resultat	473.486	629.682
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	320.000	320.000
Kostpris, ultimo	320.000	320.000
Af- og nedskrivninger, primo	-291.500	-225.500
Afskrivninger	-28.500	-66.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-320.000	-291.500
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	28.500
6. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris	29.642.158	28.912.180
Nettotilgang	4.931.895	729.978
Kostpris, ultimo	34.574.053	29.642.158
Opskrivninger, primo	1.358.624	1.167.060
Opskrivninger	207.071	191.564
Opskrivninger, ultimo	1.565.695	1.358.624
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	36.139.748	31.000.782

7. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	1.350.871	1.573.677
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	<u>1.350.871</u>	<u>1.573.677</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Sebanna Holding ApS, CVR-nr. 26 91 37 48. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der følgende sikkerhedsstillelser:

Banken har sikkerhed i værdipapirer med bogført værdi på 27.957.535 kr. samt aktiver bestemt for salg med bogført værdi på 5.204.725 kr.

Endvidere har Sebanna Holding ApS kautioneret for selskabets gæld til Jutlander Bank A/S.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Grave

Direktør

På vegne af: Pantebrevsselskabet Boligkredit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-986705883489

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-09-24 07:05:14Z

NEM ID 

Henrik Grave

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pantebrevsselskabet Boligkredit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-986705883489

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-09-24 07:05:14Z

NEM ID 

Brian Mogensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pantebrevsselskabet Boligkredit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-811217717805

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-09-24 07:05:28Z

NEM ID 

Charlotte Boline Jepsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pantebrevsselskabet Boligkredit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-693291820029

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-09-24 19:09:26Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-09-25 06:08:17Z

NEM ID 

Brian Mogensen

Dirigent

På vegne af: Pantebrevsselskabet Boligkredit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-811217717805

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-09-25 06:51:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7NLAFFETE42-IJ52-VEL4G-48EGU-AOMEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>